
UCHWAŁA  NR XXXIX.246.2017 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 19 października 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia przedszkola specjalnego 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  w Sulechowie 
 
    

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 88 ust 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.),  w związku z §1 
ust. 1, 3 i 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 
649), uchwala się, co następuje: 
 

     § 1.  W uchwale Nr V/34/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24 marca 
2011r. w sprawie utworzenia przedszkola specjalnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno 
-  Wychowawczym  w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r. Nr 53, poz. 1059),      
§ 1 przyjmuje brzmienie:   
 
„§ 1. W Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Sulechowie tworzy się  
publiczne przedszkole specjalne o nazwie: 

„Przedszkole Specjalne „Bajka” 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Sulechowie”, 

zwane dalej przedszkolem,                                                           
z siedzibą :                                    ul. Łączna 1 
                                                    66 – 100 Sulechów”. 
 
 
     § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
   
 
 
 
                                                                                       Przewodniczący  
                                                                             Rady Powiatu Zielonogórskiego 
 
 
                                                                                             Edwin Łazicki 
                                      

 
 


